
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей №1»  

(МОУ Лицей №1) 

города Ачинска Красноярского края 
 

 

П Р И К А З 
 

 

«01» сентября 2022г.                                                                                              №  529 -у 

 

 

«Об обеспечении бесплатным горячим питанием обучающихся  по 

образовательным программам начального общего образования, за исключением 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» 

 

В целях реализации полномочий по обеспечению бесплатным горячим питанием 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях по программам 

начального общего образования, за исключением обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья, в соответствии с Законом Красноярского края от 02.11.2000 № 

12-961 «О защите прав ребенка»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий список обучающихся 1-4 классов МОУ Лицей № 1 для 

обеспечения со 02.09.2022 года бесплатным горячим завтраком (1 учебная смена) в 

возрастной категории 6-10 лет: 

 

2. Утвердить следующий список обучающихся 1-4 классов МОУ Лицей № 1 для 

обеспечения с 02.09.2022 года бесплатным горячим обедом  (2 учебная смена) в 

возрастной категории 6-10 лет: 

 

 

 

                 Директор                                                                                   Е.В. Трегубова 
 

 

 

 

 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс  Дата рождения 

    

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Дата рождения 

    


		+7 (39151) 7-86-45
	2022-12-21T13:48:53+0700
	Красноярский край г.Ачинск
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №1"
	Подпись документа




